

## reparat buldoexcavator

I.D.: 64012812

---

Data publicarii	07.12.21	Coduri CPV	43000000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 9.117,60 RON - 9.117,60 RON

---

Descriere: reparat buldoexcavator KIT REPARATIE TRANSMISIE PUNTE SPATE, SISTEM HIDRAULIC SI SISTEM ALIMENTARE DE LA BULDOEXCAVATORUL JCB 3CX: 1. ULEI HIDRAULIC HLP46 ( 20 L ) = 2 BUC x 273,11 RON = 546,22 RON: 2. ULEI HIDRAULIC HLP46 ( 25 L ) = 1 BUC x 315,13 RON = 315,13 RON: 3. KIT GARNITURI CILINDRU = 2 KIT X 210,08 RON = 420,16 RON: 4. MANOPERA REPARAT CILINDRII = 8 ORE x 105,04 RON = 840,32 RON: 5. POMPA ALIMENTARE CU FILTRU = 1 BUC x 630,25 RON = 630,25 RON: 6. ULEI HIDRAULIC HLP46 ( 20 L ) = 1 BUC X 273,11 RON = 273,11 RON: 7. CAPAC CILINDRU SPATE = 2 BUC x 420,17 RON = 840,34 RON; 8. MANOPERA REPARAT SISTEM ALIMENTARE = 6 ORE x 105,04 RON = 630,24 RON: 9. KIT BRIDE CARDAN PUNTE SPATE = 2 KIT X 84,03 RON = 168,06 RON; 10. CARDAN COMPLET PUNTE SPATE = 1 BUC X 2016,81 RON = 2016,81 RON; 11. FLANSA COMPLETA GRUP DIFERENTIAL = 1 BUC X 1260,50 RON; 11. MANETA BLOC LUMINI = 1 BUC X 546,22 RON = 546,22 RON; 12. MANOPERA REPARATA CARDAN SPATE = 6 ore x 105,04 RON = 630,24 RON

---